
UCHWAŁA NR X/52/25 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Kiełczygłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Kiełczygłów: 

1)  dziecko, które w danym roku szkolnym podlega obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania 
przedszkolnego – 30 pkt; 

2) dziecko, którego oboje rodziców / opiekunów prawnych pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą, uczą się w trybie dziennym. 
Kryterium stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko – 30 pkt; 

3) dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje wychowanie przedszkolne w przedszkolu, w którym prowadzone 
jest postępowanie rekrutacyjne – 20 pkt; 

4) dziecko, które korzystać będą z pełnej oferty przedszkola – 5 pkt za każdą godzinę pobytu powyżej 5 godzin 
dziennie; 

5) dziecko uczęszczające do Klubu Dziecięcego w Kiełczygłowie w roku szkolnym poprzedzającym przyjęcie 
do przedszkola z terenu Gminy Kiełczygłów – 10 pkt. 

§ 2. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1 są: 

1) n/d 

2) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej; aktualny wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego; oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego; zaświadczenie szkoły lub uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym; 

3) deklaracja o kontynuowaniu edukacji przedszkolnej; 

4) oświadczenie rodziców dotyczące deklarowanego pobytu dziecka w przedszkolu; 

5) zaświadczenie o uczęszczaniu dziecka do Klubu Dziecięcego w Kiełczygłowie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/128/2017 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
prowadzonego przez Gminę Kiełczygłów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2747). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AC9592-4BB4-4FE4-AD1A-69A58D95C6F4. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa   Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AC9592-4BB4-4FE4-AD1A-69A58D95C6F4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/52/25 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


